РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МКОУ « Средняя общеобразовательная школа ст.Исправной»
ПРИКАЗ
19.06.2017 г

                                        № 194
Об утверждении Положения о порядке

обеспечения учебной литературой

МКОУ «СОШ ст. Исправной»
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ЗакономКарачаево – Черкесской Республики от 06.12.2013 № 72-РЗ «Об отдельных вопросах в сфере образования на территории Карачаево-Черкесской Республики», Приказом Министерства образования и науки РФ от 26 января 2016 № 38 «О внесении изменений в федеральный перечень учебников рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014 № 253», Приказом № 507 от 31.05.2016 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения учебной литературой образовательных организаций Карачаево – Черкесской Республики и приказа управления образования администрации Зеленчукского муниципального района № 63 от 25.05.2017 г:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке обеспечения учебной литературой  обучающихся МКОУ «СОШ ст.Исправной» (приложение № 1).

2. Разместить Положение о порядке обеспечения учебной литературой обучающихся МКОУ «СОШ ст.Исправной» на сайте ОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.В.Шевченко